

BM nr. 5/2022 i Grundejerforeningen Hinderuplund den 9/8 2022 hos Dan.

Deltagende: Otto Leopold E36, Frank Rasmussen H2, Dan Jønstrup E34, Mette Munk K32, Britta Jørgensen E22, Jens Dam E17 og Stina Engelhardt H33.

Referent: Stina

Dagsorden

1. Godkendelse af referat fra sidste møde (nr 4/2022 afholdt 16. maj)
2. Godkendelse af dagsorden
3. Meddelelser
4. Økonomi
5. Faciliteter
6. Informationskanaler
7. Arrangementer/aktiviteter
8. Næste møder
9. Eventuelt

Ad 1.

Referat godkendt uden bemærkninger.

Ad 2.

Dagsorden for mødet godkendt.

Ad 3.

Huse til salg er pt. H1, E44 og E28. K27 er solgt pr 1/7 '22. K18 er ligeledes solgt. Otto har bedt vores gartnere om et tilbud på at studse de gamle egetræer (ved E og K) ud mod Kallerupvej.

CKS – der skulle have været afholdt møde i juni, men grundet tyndt fremmøde blev mødet ikke afholdt.

Hinderuplund har fået husstandsomdelt papirer fra Norlys vedr. eventuel tilkobling til fibernet, da de har planer om at lægge kabler ud i området – sandsynligvis i løbet af indeværende år. Vi drøftede emnet til mødet og det er op til den enkelte beboer om denne ønsker at blive tilkoblet, når det bliver vores område til at få nedlagt kabler.

Ad 4.

Britta gennemgik regnskab og restbudget. Under punktet ”grønne områder”, ligger udgifterne til græsarmeringen på trailer-/campingparkeringen. Vintervedligehold er som altid en ”joker”, da det er uforudsigeligt, hvad behovet er og indtil videre er der intet brugt på den post i år. Den nye betaling vi har indført mht store trailere, har betydet en ny indtægt fra 5 trailere over 750 kg og fra 5 campingvogne. Udover

gennemgang af de forskellige poster, blev der talt om, at kassereren har ønsker om et tidssvarende program til styring af regnskabet samt evt. en foreningscomputer. Dette vil der blive kigget på og besluttet omkring på næste møde.

Ad 5. Græsarming på camping-P er blevet anlagt. Der er opsat 2 nye gravemaskiner til sandkassen – disse er mere robuste og vi håber, at de holder til mere end de tidligere gravemaskiner. Bordet ved legepladsen (der dog ikke er foreningens) har set bedre dage – Otto tager kontakt til kommunen og fortæller, at det kunne trænge til udskiftning og en ny placering. Skuret skal have noget ny beklædning, men det bliver først i næste år, da Jens ikke har tiden til det for nuværende. Mht. udlån af redskaber oplever vi nogle gange, at de udlånte ting returneres uden at være rengjorte og vi laver derfor nogle fotos med redskaberne som de skal se ud ved tilbagelevering (dette kigger Frank på og Britta kan evt. laminere materialet). Norskov har foretaget hæk- og buskadsklipning op mod Kallerupvej – foretaget med en større maskine – og har beskadiget minimum 3 træer. Selvom disse ikke tilhører Hinderuplund (men står ind mod vores område), har Otto haft taget kontakt til Norskov og sagt, at det må kunne udføres med større hensyn til træer osv. Græstrimming i gården bag skuret – Otto vil bede Norskov trimme området en enkelt gang mere. Ladestandere – det forlyder, at kommunen vil udbyde etablering af ladestandere rundt om i kommunen. Otto vil forhøre, hvilke planer kommunen eventuelt har for vores område samt en tidshorisont. Vintervedligehold – den gældende kontrakt med OKNygaard løber videre, hvis ikke den opsiges senest 30/9.

Ad 6. Nyhedsbrev – bliver efter sommerfesten. Informations- og velkomstbrev skal have en lille justering omkring aflæsning af haveaffald i parken. "skidtebreve" – Otto har lavet en ny gennemgang af området og Dan og Otto kigger videre. Notat "om hækkлипning og grundejerforpligtelser" er lagt på hjemmesiden 4. juli med henvisning fra FB.

Ad 7. Sommerfesten har vi sat til 3/9. Stina og Mette er tovholdere og der vil snarest blive uddelt flyer mht tilmelding. Planen er opsætning af teltet, leje af borde/stole, der opstilles grill, folk medbringer kød mm til eget forbrug og hver husstand medbringer en tilbehørsret til den fælles buffet. Der bliver en mindre egenbetaling på 25 kr. for voksne og 15 kr. for børn under 15 år. Dan/Mette sørger for musik (Soundbox eller lign). For at blive gennemført kræver festen minimum 40 tilmeldte samt at der er mindst 8 personer til hhv. opsætning og nedtagning af teltet. Opsætning bliver lørdag kl 10 og nedtagning søndag kl 11. Sankt Hans bål var med begrænset fremmøde (24 i alt).

Ad 8. Vi har aftalt 3/10 (hos Frank) samt "juleudflugt" 4/2-2023

Ad 9. Evt.

Vores tidligere formand, Mikkel Juul Larsen, er netop fyldt rundt. Foreningen gav en gave i anledningen.

Tidligere mangeårigt bestyrelsesmedlem og repræsentant for lejerne i Hinderuplund Inge Huulvej fylder 90 år til november, hvor vi selvfølgelig vil lykønske med en lille gave fra foreningen.

Tiltag mod vanvidskørsel på Kallerupvej er blevet vedtaget af kommunen og der skal i den forbindelse etableres hhv. bump og LAR-bede. Otto har kontakt med Kristian Lilliendal (tidligere Hinderuplundbeboer) nu Kallerupvej ift dette, da han er én af primus motorerne ift at få gjort noget ved problemet.

Der skal i øvrigt samles op på diskussionen omkring nogle høje træer, hvor det var hensigten, at beboerne selv skulle tale sig til rette.